MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1031/2021 Em 01 de junho de 2021

Câmara MgniçlÊgl.dS.:81glilS!!gla

ES/ iiZu....
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 3321/2020 de autoria da Vereadora THAtNARA FARIA. informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que o serviço indicado foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANlgÜVA
Chefe dd Gabinete

GRO tOS3.02S/mD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4W2W4W6N1Y1G0H5
		2021-06-16T14:59:54-0300